2025年11月吉日
パルシステムグループ各位
パルシステム生産者・消費者協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表幹事　小川　保
第33回農法研究会のご案内
拝啓　晩秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は生消協活動へのご理解・ご協力に感謝申し上げます。早速では御座いますが、下記の日程で「第33回農法研究会」を開催いたします。ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、是非ご臨席を賜りますようご案内申し上げます。
会員の皆様におかれましては、組織集約をいただき、12月17日(水)14時までにお申し込みシートのご提出をいただきますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
開催日時：　2026年1月14日（水）　13：30～17：00（13：00開場）
会　　場：　品川フロントビル会議室
住　　所：　東京都港区港南2丁目3−13 品川フロントビル B1階（JR品川駅港南口より徒歩3分）
対　　象：  生消協会員産地関係者、パルシステム協力会会員関係者、パルシステムグループ関係者
　　　　　　会員生協組合員理事・活動組合員・役職員
定　　員：　400名
◇スケジュール（予定）◇
　13：00　　　　　 開場・受付開始
　13：30　　　　　 開会挨拶
　13：35 【第1部】講演「農業生産の見える化と生産性向上の取り組み」（仮）
　　　　　　　　　　　作本 竜寛氏（株式会社フレッシュダイレクト生産者/有限会社中原温室　代表取締役）
　14：15　　　　　 質疑
14：30 【第2部】講演「耕畜連携による国産自給飼料生産と地域農業を守る取り組み」（仮）
　　　　　　　　　　鳥越　耕輔氏（株式会社鳥越ネットワーク　代表取締役社長　）
　　　　　　　　　　榎本　裕太氏（ノーザンび～ふ産直協議会　有限会社榎本農場 代表取締役）
15：25　　　　　 質疑
15：40　　　　　 休憩
15：55 【第3部】生消協35周年史『生消協の歴史「生協の産地の壁」を乗り越えた人々の物語』
 発刊記念トークセッション
　　　　　　　　　　コーディネーター：大信 政一氏（パルシステム生活協同組合連合会顧問）
若森 資朗氏（元 パルシステム生活協同組合連合会代表理事理事長）
野村 和夫氏（元 株式会社ジーピーエス　代表取締役専務）
谷口 吉光氏（前 パルシステム生産者・消費者協議会アドバイザー)
大津 清次氏（パルシステム生産者・消費者協議会アドバイザー)
工藤 友明氏（パルシステム生産者・消費者協議会消費者幹事)
16：55閉会挨拶
17：00 閉会　賀詞交歓会会場へ移動
■お問い合わせ・お申し込み先：パルシステム生産者・消費者協議会事務局（七原・多田・坂本）
ＴＥＬ：03-5292-8250　　　　　　ＭＡＩＬ　seishokyo@pal.or.jp
■アクセス方法
JR「品川駅」港南口より徒歩3分　　品川フロントビル　地下1階
※港南口を出て正面のエスカレーターを降り、まっすぐ商店街を歩くと左手に品川フロントビルあり
[image: 交通アクセス（ACCESS）｜品川フロントビル]

[image: https://front-c.jp/wordpress/wp-content/uploads/2016/09/1-1.jpg]

[bookmark: _GoBack]
image2.jpeg
il |||||m||m"uk\i“‘

I
ATV
i ‘Hl(lIIIMIUM%‘HII
i ‘)lllll Tl
"Uill

image1.png
I A
Ei FE ¥ @

NTT &I .
A W EL
az3a
o 7

@IREED 2

aa yergmsan QD

- L.

Wlzay e

SHINAGAWA FRONT BUILDING

7
S
£

ao

ANIN =R ASE

PREF TS